
To se holt stává

Škwor

No tak se podívejme 
kdo vo nás mluví
a kdo nás soudí 
já už to nedávám
hladoví prase bych za řádný prachy našel
kozatý kurvy 
kšefty samá levá
myslej si vo nás
jaký jsme nuly
debilní stádo
a to bolí
zašlo to daleko
něco se kurva už musí stát
no ale zatím platí

čim větší zmrd arogantní sráč
tím větší funkci a pravomoc má
ten pěkně si nás dává
no to se holt stává
čim větší onuce úlisnej
uplně blbej fór ale náš
ten pěkně si nás dává
no to se holt stává

co člověk to názor
to denně slýchám
že prej jsem v Čechách
tak ať si na to zvykám
je třeba vědět jakou máme roli
jinak jim budem dělat na do smrti
není to snadný se s realitou smířit
není to marnej boj
a já chci věřit že se jednou něco stane
a bůh stůj při nás
a když to nedopadne tak nám to zlomí vaz

čim větší zmrd arogantní sráč
tím větší funkci a pravomoc máš
ten pěkně si nás dává
no to se holt stává
čim větší onuce úlisnej
uplně blbej fór ale náš
ten pěkně si nás dává
no to se holt stává

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

